
 

 

 
APVA paramos saulės elektrinėms pildymo instrukcija 

 

1. Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainės (https://apvis.apva.lt/) viršuje spauskite 
žalią mygtuką „Prisijungti“. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. Paspaudus „Prisijungti“, būsite nukreipti į Elektroninius valdžios vartus. Prisijunkite 
pasirinkdami vieną iš jums patogių būdų: per banką ar su elektronine atpažinties priemone. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

3. Patikrinę savo duomenis, spauskite „Prisijungti“. Iššokančiame lange perskaitykite taisykles, 
keliaukite iki teksto pabaigos, tuomet galėsite paspausti „Perskaičiau ir sutinku“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  www.elmitra.lt        +370 684 29 777        info@elmitra.lt         Raudondvario pl. 150, LT-47175 Kaunas                 1 
 

https://apvis.apva.lt/


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4. Patvirtinus taisykles, jus nukreips į APVIS paraiškų pildymo sistemą. Dešinėje viršuje matysite 
savo profilį, prireikus, galite pakoreguoti savo informaciją. Jeigu nematote visų paraiškų, 
spauskite viršuje dešinėje esantį APVA logotipą. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5. Pasirinkite tinkamiausią paramą, paskaitykite apie ją pateiktą informaciją ir teksto 
pabaigoje spauskite „Pildyti formą“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  www.elmitra.lt        +370 684 29 777        info@elmitra.lt         Raudondvario pl. 150, LT-47175 Kaunas                 2 
 



 

 

 
6. Atsidariusiame lange patikrinkite programos supildytą jūsų asmeninę informaciją, jeigu 

reikia, pakoreguokite, o jeigu laukeliai tušti, patys užpildykite. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Tolimesniuose laukeliuose supildykite informaciją apie saulės elektrinės projektą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pasirinkite saulės elektrinės įrengimo būdą: 
ant žemės ar ant stogo. 

- Įrašykite unikalų pastato numerį, ant kurio 
bus statoma saulės elektrinė. Spauskite čia: 
sužinoti unikalų pastato numerį. 

- Jeigu elektrinės statybos ir vartojimo vietos 
sutampa, apačioje pakartokite namo 
unikalų numerį. 

- Jeigu skiriasi, įrašykite elektros vartojimo 
objekto unikalų numerį. 

- Jeigu elektrinė statoma ant žemės, reikės 
įrašyti ir žemės unikalų numerį, ir 
gyvenamojo namo unikalų numerį 
(elektros vartojimo objekto). 

 

Jeigu elektra bus vartojama keliuose 
objektuose, pridėkite papildomą laukelį ir 
įrašykite kito objekto unikalų pastato numerį. 

  www.elmitra.lt        +370 684 29 777        info@elmitra.lt         Raudondvario pl. 150, LT-47175 Kaunas                 3 
 

https://www.registrucentras.lt/ntr/p/


 

 

 
8. Įrašykite pageidaujamą saulės elektrinės galią (kompensuojamoji suma užsipildys 

automatiškai pagal prašomą sumą) bei pridėkite ESO prijungimo sąlygas. Jei ESO 
sąlygų neturite – jas užsisakyti galite ESO savitarnoje. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

9. Jeigu tame objekte, kur planuojama įsirengti saulės elektrinę, yra registruota ekonominė 
veikla, pateikite „Vienos įmonės“ deklaraciją (ją galite rasti čia). Jeigu ne – šią skiltį praleiskite. 
 

 
 
 
 
 
 

 
10. Jeigu objekte, kuriame planuojama statyti saulės elektrinė, yra vykdoma ekonominė 

veikla, bet objektas priklauso kitam fiziniam asmeniui, o ne tam, kuris teikia paraišką, 
pateikite savininko sutikimą. Jei paraišką teikia objekto savininkas, šią skiltį praleiskite. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Galite įsirengti galingesnę nei 10 kW saulės 
elektrinę, tačiau maksimali kompensacinė 
išmoka skiriama tik už 10 kW. 

  www.elmitra.lt        +370 684 29 777        info@elmitra.lt         Raudondvario pl. 150, LT-47175 Kaunas                 4 
 

https://mano.eso.lt/
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapvis.apva.lt%2Fuploads%2Fdocuments%2Ffiles%2FPavyzdin%25C4%2597s-formos-rekomendacijos%2FVienos%2520%25C4%25AFmon%25C4%2597s%2520deklaracija.docx&wdOrigin=BROWSELINK


 

 

 
11. Jeigu objektas nuomojamas – pateikite nuomotojo rašytinį sutikimą įrengti saulės 

elektrinę. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12. Baigiant pildyti paraišką susipažinkite su „Pareiškėjo deklaracija“, pažymėkite varnelę 
ties „Perskaičiau ir sutinku“, tuomet paspauskite „Pateikti“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jeigu dar neturite saulės elektrinės pasiūlymo, KREIPKITĖS! 
 

Greitai išsiaiškinsime jūsų poreikius ir atsiųsime pasiūlymą! 
 

Spausti čia ir gauti saulės elektrinės pasiūlymą 
 

  www.elmitra.lt        +370 684 29 777        info@elmitra.lt         Raudondvario pl. 150, LT-47175 Kaunas                 5 
 

https://elmitra.lt/gauti-pasiulyma/saules-elektrines-parinkimo-anketa/

